


agilis.de/abweichungen 
Servicetelefon: 0800 589 2840 (kostenlos)
www.facebook.com/agilisabweichungen

- 

Seite 1 von 2

Fahrplananpassung zwischen Bad Steben - Hof Hbf Wochenenden
19. + 20.09.

und
26.+ 27.09.20

ag ag ag ag Bus ag ag Bus ag Bus ag ag Bus
84682 84688 496 84381 620 84403 84568 622 84405 604 84407 84574 624

nur am 
19. +

26.09.

Ersatzhaltestellen BadSteben
Bad Steben Bushaltestelle am Bahnhofsvorplatz   6.14   7.22   8.22   9.21  10.22
Höllenthal Bushaltestelle "Abzw. Hölle" in der Lichtenberger Straße    6.22    7.30    8.30    9.29   10.30
Marxgrün Bushaltestelle "Abzw. Bahnhof" in der Nailaer Straße    6.24    7.32    8.32    9.31   10.32
Naila Bushaltestelle am Bahnhofsvorplatz    6.29    7.37    8.37    9.36   10.37
Selbitz Bushaltestelle am Bahnhofsvorplatz    6.34    7.42    8.42    9.41   10.42
Rothenbürg Bushaltestelle vor Gasthof "zum heiteren Blick"    6.39    7.47    8.47   |   10.47
Stegenwaldhaus Bushaltestelle an der Leupoldsgrüner Straße    6.44    7.52   |    9.48   |
Köditz Bushaltestelle "Köditz, Hauptstraße"    6.55    8.03    8.59    9.59   10.59
Hof-Neuhof Bushaltestelle "Hof, Theater"    7.02    8.10    9.06   10.06   11.06

an   7.11   8.19   9.15  10.15  11.15
ag ag ag ag

84496 84622 84604 84624
ab  5.18  5.52  7.18  7.48 8.40  9.15  9.22 9.40  10.21 10.40  11.15  11.22

Oberkotzau  5.23  5.58  7.23  7.54 8.46  9.21  9.27 9.46  10.27 10.46  11.20  11.27
Martinlamitz x 5.28 x 6.03  7.28 x 9.32 x10.31 x11.32
Kirchenlamitz Ost x 5.33 x 6.08  7.33 x 9.36 x10.36 x11.36
Marktleuthen  5.37  6.12  7.37  9.40  10.40  11.40
Röslau  5.42  6.17  7.42  9.45 x10.45 x11.45
Wunsiedel-Holenbrunn  5.46  6.20  7.46  9.49  10.49  11.49
Marktredwitz o  5.52  6.26  7.52  9.55  10.54  11.54

Bayreuth Münchberg SelbStadt SelbStadt Münchberg SelbStadt Coburg SelbStadt Münchberg Kirchenlaibach

  6.14 Busabfahrt (SEV)
X Bedarfshaltestelle

 Bad Steben - Hof Hbf

nach

Zug

Busbahnhof, Halteplatz 9Hof Hbf

Fahrplanänderung an den Wochenenden
19. + 20.09.

und
26.+ 27.09.20:

ag ag ag ag Bus ag ag Bus ag Bus ag ag Bus
84682 84688 496 84381 620 84403 84568 622 84405 604 84407 84574 624

nur am
19. +

26.09.

Ersatzhaltestellen BadSteben
Bad Steben Bushaltestelle am Bahnhofsvorplatz   6.14   7.22   8.22   9.21 10.22
Höllenthal Bushaltestelle "Abzw. Hölle" in der Lichtenberger Straße    6.22    7.30    8.30    9.29 10.30
Marxgrün Bushaltestelle "Abzw. Bahnhof" in der Nailaer Straße    6.24    7.32    8.32    9.31 10.32
Naila Bushaltestelle am Bahnhofsvorplatz    6.29    7.37    8.37    9.36 10.37
Selbitz Bushaltestelle am Bahnhofsvorplatz    6.34    7.42    8.42    9.41   10.42
Rothenbürg Bushaltestelle vor Gasthof "zum heiteren Blick"    6.39    7.47    8.47   |   10.47
Stegenwaldhaus Bushaltestelle an der Leupoldsgrüner Straße    6.44    7.52   |    9.48   |
Köditz Bushaltestelle "Köditz, Hauptstraße"    6.55    8.03    8.59    9.59 10.59
Hof-Neuhof Bushaltestelle "Hof, Theater"    7.02    8.10    9.06 10.06 11.06

an   7.11   8.19   9.15 10.15 11.15
ag ag ag ag

84496 84622 84604 84624
ab 5.18 5.52 7.18 7.48 8.40 9.15 9.22 9.40 10.21 10.40 11.15 11.22

Oberkotzau 5.23 5.58 7.23 7.54 8.46 9.21 9.27 9.46 10.27 10.46 11.20 11.27
Martinlamitz x 5.28 x 6.03 7.28 x 9.32 x10.31 x11.32
Kirchenlamitz Ost x 5.33 x 6.08 7.33 x 9.36 x10.36 x11.36
Marktleuthen 5.37 6.12 7.37 9.40 10.40 11.40
Röslau 5.42 6.17 7.42 9.45 x10.45 x11.45
Wunsiedel-Holenbrunn 5.46 6.20 7.46 9.49 10.49 11.49
Marktredwitz o 5.52 6.26 7.52 9.55 10.54 11.54

Bayreuth Münchberg SelbStadt SelbStadt Münchberg SelbStadt Coburg SelbStadt Münchberg Kirchenlaibach

  6.14 Busabfahrt (SEV)
X Bedarfshaltestelle

Bad Steben - Hof Hbf

nach

Zug

Busbahnhof, Halteplatz 9Hof Hbf

Fahrplanänderung an den Wochenenden
19. + 20.09.

und
26.+ 27.09.20:

Bus ag Bus ag Bus ag Bus
634 84427 636 84429 640 84380 392

Nacht 19./ 
20.09. + 

26./ 27.09.

 19.21  20.29  21.33  23.46
  19.29   20.37   21.41   23.54
  19.31   20.39   21.43   23.56
  19.36   20.44   21.48    0.01
  19.41   20.49   21.53    0.06

  |   20.54   21.58    0.11
  19.48   20.59   22.03    0.16
  19.59   21.10   22.14    0.27
  20.06   21.17   22.21    0.34
 20.15  21.26  22.30   0.43

ag ag
84634 84640
 20.25 20.40 21.40  22.37  23.20
 20.31 20.46 21.46  22.43  23.26
x20.35 x22.48
x20.40 x22.53
 20.44  22.57
 20.49  23.02
 20.53  23.06
 20.58  23.12

Bayreuth SelbStadt SelbStadt Bayreuth Helmbrechts

ag Bus ag ag Bus ag Bus ag ag Bus ag Bus ag ag Bus ag Bus ag Bus ag
84409 606 84411 84580 626 84413 608 84415 84588 628 84417 638 84419 84594 630 84421 612 84423 632 84425

 11.18  12.22  13.18  14.22  15.18  16.22  17.21  18.22
  11.26   12.30   13.26   14.30   15.26   16.30   17.29   18.30
  11.28   12.32   13.28   14.32   15.28   16.32   17.31   18.32
  11.33   12.37   13.33   14.37   15.33   16.37   17.36   18.37
  11.38   12.42   13.38   14.42   15.38   16.42   17.41   18.42
  11.43   12.47   13.43   14.47   15.43   16.47   |   18.47
  11.48   |   13.48   |   15.48   |   17.48   |
  11.59   12.59   13.59   14.59   15.59   16.59   17.59   18.59
  12.06   13.06   14.06   15.06   16.06   17.06   18.06   19.06
 12.15  13.15  14.15  15.15  16.15  17.15  18.15  19.15

ag ag ag ag ag ag ag ag
84606 84626 84608 84628 84638 84630 84612 84632

11.40  12.21 12.40  13.15  13.22 13.42  14.22 14.40  15.15  15.22 15.40  16.22 16.40  17.15  17.22 17.40  18.21 18.40  19.22 19.40
11.46  12.27 12.46  13.20  13.27 13.48  14.27 14.46  15.20  15.27 15.46  16.27 16.46  17.20  17.27 17.46  18.27 18.46  19.27 19.46

x12.31 x13.32 x14.32 x15.32 x16.32 x17.32 x18.31 x19.32
x12.36 x13.36 x14.36 x15.36 x16.36 x17.36 x18.36 x19.36
 12.40  13.40  14.40  15.40  16.40  17.40  18.40  19.40
x12.45 x13.45 x14.45 x15.45 x16.45 x17.45 x18.45 x19.45
 12.49  13.49  14.48  15.49  16.48  17.49  18.48  19.50
 12.54  13.54  14.54  15.54  16.54  17.54  18.54  19.55

SelbStadt Coburg SelbStadt Münchberg Bayreuth SelbStadt Coburg SelbStadt Münchberg Bayreuth SelbStadt Bayreuth SelbStadt Münchberg Bayreuth SelbStadt BadRodach SelbStadt SelbStadt




